情况暨新增股份上市报告书》中“四、配套融资实施情况（一）发行概况 3、发行对象：“钟葱先生不参与
本次询价过程中的市场询价，承诺以与其他认购对象相同价格认购本次非公开发行的股票。钟葱先生
的基本认购金额为本次拟募集资金规模 700,796,668.00元的 10%（即 70,079,666.80元）；当参与询价的
其他市场投资者有效认购金额不小于本次拟募集资金规模 700,796,668.00 元的 90%（即
630,717,001.20元），钟葱先生的认购金额为 70,079,666.80元；当参与询价的其他市场投资者有效认购
金额小于本次拟募集资金规模 700,796,668.00 元的 90%（即 630,717,001.20 元）时，钟葱先生承诺的认
购总金额为基本认购金额 70,079,666.80元与本次发行全部未认购股票金额之和。”5、锁定期及上市安
排：“钟葱先生认购的本次非公开发行的股份自新增股份上市之日起 36个月内不得转让。 ”及“四、配
套融资实施情况（三）发行对象及认购数量申购对象钟葱资金来源为自有或自筹资金”与报送深圳证
券交易所的《股份锁定申请》及《声明与承诺》做的承诺一致。

4、股东后续追加的承诺
相关股东无后续追加的承诺。
5、法定承诺和其他承诺
（1）法定承诺
相关股东作出的法定承诺与《发行股份及支付现金购买资产并募集配套资金暨关联交易报告书》

一致。
（2）其他承诺
2020年 5月 12日至 2020年 5月 13 日， 深圳市福田区人民法院对钟葱持有公司的 2,244,685 股

股份在京东网司法拍卖网络平台进行了公开拍卖，自然人尹博成功竞得。 上述 2,244,685 股股份已于
2020年 6月 17日登记至尹博名下，股票性质为“限售股”。 尹博先生已继续遵守所持股份的流通限制
及锁定的承诺。 限售期与钟葱先生所持公司的其他限售股一致。

除此以外，相关股东未作出其他股份相关承诺。
（二）钟葱先生因司法拍卖被动减持所持有公司的 2,244,685 股股份，竞得方尹博先生已继续遵守

所持股份的流通限制及锁定的承诺。除此以外，本次申请解除股份限售的股东严格履行了做出的上述
各项承诺。

（三）本次申请解除股份限售的股东不存在非经营性占用上市资金的情形，公司未对其进行担保。
三、本次解除限售股份的上市流通安排
（一）本次解除限售股份的上市流通日为 2020年 12月 30日。
（二）本次申请解除限售股份的总数为 6,210,237股，占公司无限售条件股份的 0.8440%，占公司总

股本的 0.6469%。
（三）本次申请解除限售股份的股东共 2名。
（四）本次申请解除限售股份及上市流通具体情况：

序号 股东全称 持股数量（股） 所持限售股份总数
（股）

本次申请解除限售
数量（股）

本次申请解除限售股份
中处于质押状态股份数
量（股）

1 钟葱 91,328,130 3,965,552 3,965,552 0

2 尹博 2,244,685 2,244,685 2,244,685 0

合计 93,572,815 6,210,237 6,210,237 0

本次申请解除限售的股份合计 6,210,237股，占公司无限售条件股份的比例为 0.8440%，占公司总
股本的比例为 0.6469%。

四、本次股份解除限售前后股本结构变动情况

股份性质
本次限售股份上市流通前 本次变动股份

（股）
本次限售股份上市流通后

数量（股） 比例（%） 数量（股） 比例（%）

一、限售条件流通股 / 非流通股 224,148,831 23.35 -6,210,237 217,938,594 22.70

高管锁定股 92,730,871 9.66 0 92,730,871 9.66

首发后限售股 131,417,960 13.69 -6,210,237 125,207,723 13.04

二、无限售条件流通股 735,777,046 76.65 6,210,237 741,987,283 77.30

三、总股本 959,925,877 100.00 0 959,925,877 100.00

五、独立财务顾问的核查意见
经核查，本独立财务顾问就金一文化本次限售股份解除限售事项发表核查意见如下：
(一)�公司本次限售股份上市流通符合《中华人民共和国公司法》、《上市公司重大资产重组管理办

法》、《上市公司并购重组财务顾问业务管理办法》、《深圳证券交易所股票上市规则》 等相关法律法规
和规范性文件的规定；

(二)�本次拟解除股份限售的股东不存在违反其在公司发行股份及支付现金购买资产并募集配套
资金中所作出的承诺的情形；

(三)�本次限售股份解除限售数量及上市流通时间符合相关法律法规以及深圳证券交易所的相关
规定；

(四)�本次限售股份流通上市的信息披露真实、准确、完整；
(五)�本独立财务顾问对本次限售股份解除限售事项无异议。
六、其他说明
本次限售股份解除限售是公司相关股东对该限售股份限售期到期的例行信息披露， 并不代表其

对该等股份的减持计划。
七、备查文件
1、《限售股份上市流通申请书》
2、《限售股份上市流通申请表》
3、《股份结构表》、《限售股份明细数据表》、《证券质押及司法冻结明细表》
4、《关于北京金一文化发展股份有限公司发行股份及支付现金购买资产并募集配套资金暨关联

交易之限售股份解除限售的核查意见》
特此公告。

北京金一文化发展股份有限公司
董事会

2020 年 12 月 28 日

证券代码：002995� � �证券简称：天地在线 公告编号：2020-036